

Årsredovisning

för

Logistic and Retail Solutions Sweden AB

556917-2645

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Logistic and Retail Solutions Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan 2022-11-24



Dick Carlsson

Årsredovisning

för

Logistic and Retail Solutions Sweden AB

556917-2645

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsen för Logistic and Retail Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning, konsulting samt sourcing av plast- och metallprodukter

Bolaget ägs till 91% av Sign Design Väst Aktiebolag, org. nr 556454-6959 med säte i Trollhättan och till 9% av Grythyttan Solutions AB org. nr 556992-0142 med säte i Hällefors

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 79 | 2 331 | 866 | 1 599 |
| Resultat efter finansiella poster | -351 | 229 | -54 | -60 |
| Balansomslutning | 395 | 1 529 | 826 | 1 280 |
| Soliditet (%) | 62 | 16 | 7 | 5 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då fraktpriserna för metall detaljer från Kina legat på en mycket hög nivå vilket gjort att marginalerna försvunnit och försäljningen uteblivit.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 515 | 151 150 | 208 665 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 151 150 | -151 150 | 0 |
| Årets resultat | | | -156 | -156 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 158 665 | -156 | 208 509 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 158 665 |
| årets förlust | -156 |
| | 158 509 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 158 509 |
| | 158 509 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112501340

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|---------------|------------------|
| Nettoomsättning | 78 981 | 2 330 998 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 255 816 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 78 981 | 2 586 814 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|-------------------|
| Handelsvaror | -299 436 | -2 080 053 |
| Övriga externa kostnader | -102 857 | -164 390 |
| Övriga rörelsekostnader | -27 690 | -18 990 |
| Summa rörelsekostnader | -429 983 | -2 263 433 |
| Rörelseresultat | -351 002 | 323 381 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 0 | -92 160 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -133 | -2 103 |
| Summa finansiella poster | -133 | -94 263 |
| Resultat efter finansiella poster | -351 135 | 229 118 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 351 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 351 000 | -47 000 |
| Resultat före skatt | -135 | 182 118 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|-------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -21 | -30 968 |
| Årets resultat | -156 | 151 150 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 798 629 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 351 000 | 54 331 |
| Övriga fordringar | | 16 025 | 19 576 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 367 025 | 872 536 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 28 122 | 656 932 |
| Summa kassa och bank | | 28 122 | 656 932 |
| Summa omsättningstillgångar | | 395 147 | 1 529 468 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 395 147 | 1 529 468 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 665

7 515

Årets resultat

-156

151 150

Summa fritt eget kapital

158 509

158 665

Summa eget kapital

208 509

208 665

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

47 000

47 000

Summa obeskattade reserver

47 000

47 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 456

821 247

Skulder till koncernföretag

115 263

410 638

Skatteskulder

0

15 018

Övriga skulder

919

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

26 900

Summa kortfristiga skulder

139 638

1 273 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 147

1 529 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst Aktiebolag, org.nr 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättar koncernredovisning.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 244 | 19 244 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 244 | 19 244 |
| Ingående avskrivningar | -19 244 | -19 244 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 244 | -19 244 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

2022112501345

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 90 000 |
| Aktieägartillskott | 0 | 2 500 |
| Likvidation | 0 | -92 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Obeskattade reserver


| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Periodiseringsfond TAX 2021 | 47 000 | 47 000 |
| | 47 000 | 47 000 |

Trollhättan den 27 oktober 2022



Dick Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 24/11-2022



Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2022112501346
